
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

1 
 

 
П Р И К А З  

 
«_28_»____10____2021 г. №_6/3091_ 

г. Самара 
 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 

лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг 

 
 
На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 119 
от 28.10.2021 г.), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
зачислить с 1 ноября 2021 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний: 

 

 
 

Филиал ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске 

по направлению подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 1. Маширов Александр Александрович 204  

 2. Мальков Владислав Дмитриевич 185  

 3. Мосейчук Денис Сергеевич 170  

 4. Бузин Владислав Романович 160  

 5. Иванов Павел Сергеевич 141  

 6. Удалов Андрей Валерьевич 139  

 7. Михайлов Виктор Николаевич 133  

 8. Сметанин Денис Сергеевич 128  

по направлению подготовки: 15.03.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств 

 1. Мельников Андрей Игоревич 178  

 2. Шигапов Павел Владимирович 168  

 3. Мерлушкин Никита Евгеньевич 164  

 4. Марков Владислав Витальевич 156  

 5. Леонтьев Вадим Владимирович 148  



2 
 

 6. Маркелов Роман Валерьевич 139  

 7. Курочкин Виктор Сергеевич 136  

 8. Бардин Дмитрий Иванович 130  

 9. Лютиков Роман Александрович 124  

по направлению подготовки: 18.03.01 Химическая технология 

 1. Чепурнов Владимир Сергеевич 228  

 2. Лукашевич Данила Валерьевич 212  

 3. Каурова Мария Николаевна 207  

 4. Борисов Артем Юрьевич 188  

 5. Акмаев Руслан Калимович 178  

 6. Тропин Роман Владимирович 177  

 7. Захарова Софья Сергеевна 170  

 8. Кручинин Павел Викторович 169  

 9. Егоров Данил Александрович 168  

 10. Савинов Егор Валерьевич 161  

 11. Черников Богдан Александрович 161  

 12. Котенков Александр Эдуардович 149  

 13. Емельянов Сергей Андреевич 131  

 14. Алимов Ислом Рустам угли 130  

 15. Маруненко Евгений Андреевич 128  

 16. Волков Данила Александрович 123  

 

 

 

Ректор Д. Е. Быков 


		2021-10-28T20:28:14+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"




